
Uchwała Nr XLI/416/2013 
Rady Miasta Nowego Sącza 
z dnia 29 stycznia 2013 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały o zamiarze likwidacji Szkoły Policealnej Nr 4 w Nowym Sączu. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h Ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 
Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142  
poz. 1592 z późn. zm.), art. 59 ust. 1 i ust. 6, w związku z art. 5c pkt. 1 Ustawy z dnia  
7 września 1991 r., o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r., Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 
§ 1. W Uchwale Nr XXIII/227/2012 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 lutego 2012 r., 
w sprawie: zamiaru likwidacji Szkoły Policealnej Nr 4 w Nowym Sączu § 1. otrzymuje 
brzmienie:  
„Z dniem 31 sierpnia 2012 roku zamierza się zlikwidować Szkołę Policealną Nr 4, wchodzącą  
w skład Zespołu Szkół Elektryczno - Mechanicznych im. gen. Józefa Kustronia w Nowym Sączu, 
z siedzibą przy ul. Limanowskiego 4”. 
 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 

 
 
 
 
 
 


